深规土〔2018〕831 号

市规划国土委关于印发深圳市前海蛇口自由
贸易试验片区区域性地质灾害危险性

评估工作指引（试行）的通知

市发展改革委、交通运输委、住房建设局、水务局、城管局、前

海管理局、建筑工务署、南山区政府：

根据《深圳市政府投资建设项目施工许可管理规定》（深圳

市人民政府令第 310 号）和《深圳市工程建设项目审批制度改革

领导小组办公室关于发布〈深圳市工程建设项目审批制度改革试

点方案工作任务分解表〉的通知》（深建法〔2018〕7 号）等相

关规定，结合我市实际，我委制定了《深圳市前海蛇口自由贸易

试验片区区域性地质灾害危险性评估工作指引（试行）》。现予印

书书书

!"#$%&'()*+,-./

- 2 -

发。

特此通知。

市规划国土委

2018 年 11 月 1 日

抄送:市法制办。

深圳市规划和国土资源委员会秘书处 2018年 11月 2日印发

		PDF盖章
	2018-11-02T16:13:21+0800
	cn
	PDF盖章